
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

  
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 23 октября 2024 года № 13 

 

 

О внесении изменений  

в структуру администрации 

Губкинского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 

Совет депутатов Губкинского городского округа  

 

р е ш и л: 

1. Внести в структуру администрации Губкинского городского округа, 

утверждённую решением сорок первой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа Белгородской области третьего созыва от 16 февраля 2022 года 

№ 10 (в редакции решения сорок второй сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа Белгородской области третьего созыва от 13 апреля 2022 года 

№ 13), следующие изменения:  

- упразднить в администрации Губкинского городского округа отдел 

молодежной политики; 

- упразднить в администрации Губкинского городского округа отдел 

физической культуры и спорта; 

- создать в структуре администрации Губкинского городского округа 

управление молодежной политики; 

- создать в структуре администрации Губкинского городского округа 

управление физической культуры и спорта. 

2. Рекомендовать главе администрации Губкинского городского округа 

привести правовые акты администрации в соответствие с настоящим решением. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.  

 

 

  
Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 



 


